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LEDELSESPÅPTEGNING Side 2

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på årsmødet. 

Direktion

Anna Cecilia Frellsen

Bestyrelse

Henriette Svarre Nielsen, formand

Peter Foss Jimmy Maymann-Holler

Michael Halbye Carina Høgsted

Illa Westrup Stephensen Paula de Monthoux

Anne Marie Worning

Direktion og bestyrelse har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar
2019 - 31. december 2019 for Maternity Foundation - Fondet.

Det er vor opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret
1. januar 2019 - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

København, den 11. maj 2020
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER Side 3

Til bestyrelsen i Maternity Foundation / Fondet

Konklusion 

Grundlag for konklusion 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for Maternity Foundation / Fondet for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med internationale etiske regler
for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end
at gøre dette. 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER Side 4

•

•

•

•

•

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl
om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke
længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af
intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig
fejlinformation.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER Side 5

BUUS JENSEN
Statsautoriserede revisorer

Ulrik Nørskov
Statsaut. revisor 
mne29456

København den 11. maj 2020

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven. 
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FONDSOPLYSNINGER Side 6

Fonden Maternity Foundation - Fondet
Forbindelsesvej 3, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 64 00 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bestyrelse

Anne Marie Worning

Revision

Anna Cecilia Frellsen

Illa Westrup Stephensen

BUUS JENSEN
Statsautoriserede revisorer
Lersø Parkallè 112

Henriette Svarre Nielsen, formand
Jimmy Maymann-Holler
Paula de Monthoux
Carina Høgsted

2100 København Ø

Peter Foss
Michael Halbye
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LEDELSESBERETNING Side 7

Landsdækkende samarbejde I Indien

Vores arbejde fokuserer på at bruge teknologi og innovation til på bedst mulig vis at uddanne og
støtte fødselshjælpere til bedre at kunne håndtere komplikationer. Vores digitale træningsredskab,
Safe Delivery App’en bliver brugt i mere end 40 lande, findes i 15 forskellige lande- og
sprogversioner og er downloadet mere end 130.000 gange. Sammen med stærke partnere ude i
verden integrerer vi app’en ind i eksisterende nationale træningsprogrammer,
jordemoderuddannelser, mentorship-programmer osv. og bruger data og viden fra disse
samarbejder til at måle og sammenligne resultater på tværs af lande og situationer. 

I 2019 begyndte vi i stigende grad at benytte brugerdata fra App’en til at lære meget mere om,
hvem vores brugere er, og hvordan de bruger app’en som en del af deres job, uddannelse eller
træning. Successen af vores arbejde handler nemlig om meget mere end end app – det handler
om, de mennesker der bruger den, hvordan de bruger den, og hvordan den kan støtte dem i at
være bedre klædt på til at redde flere liv i forbindelse med graviditet og fødsel.

Vi arbejder strategisk med globale partnere for at støte deres arbejde indenfor uddanelse og
træning af fødselshjølpere. I Indien og Etiopien bliver app’en implementeret på nationalt niveau i
samarbejde med sundhedsministerierne, og vi arbejder med stærkere partnere i en række andre
lande, blandt andet Ghana, Myanmar, Laos, Benin, Togo og Tanzania. I 2019 lancerede vi også
app’en i Kirgisistan som det første land i det centrale Asien.

I Maternity Foundation har vi brugt 2019 på fortsat at styrke vores indsats for at skabe sikrere
fødsler for kvinder og nyfødte over hele verden. I dag dør flere kvinder og nyfødte som følge af
dårlig kvalitet af pleje i sundhedssystemet end af mangel på pleje. Det sætter helt nye krav til
globale sundheddstrategier: det handler ikke længere kun om at skabe adgang til
sundhedssystemet, men at sørge for at forbedre viden og færdigheder blandt sundhedspersonale,
så de kan give kvinder en spædbørn den bedst mulige pleje i forbindelse med graviditet og fødsel –
og det hvad end det er i et landdistrikt i Etiopien, en storby i Indien eller en flygtningelejr i Somalia.

Ved udgangen af 2021 har vi en målsætning om at nå 250.000 sundhedsmedarbejdere gennem
app’en. Det skal ske via landsdækkende partnerskaber i fem lande og programmatiske aktiviteter i
yderligere 15 lande. I 2019 tog vi vigtige skridt for at nå den målsætning.

Siden vi lancerede Safe Delivery App’en i Indien i samarbejde med sundhedsmyndighederne i
2017, er den blevet en integreret del af deres nationale program for at fremme mødre- og
spædbørnssundhed. I Indien har vi set den højeste stigning i antal af downloads af app’en - den er i
dag downloadet mere end 65.000 gange på tværs af landet. Desuden har app’ens læringsplatform,
MyLearning, vist sig at være et stærkt redskab til at sikre, at brugerne forbliver aktive og hele tiden
udvikler sig ved hjælp af app’en. I MyLearning er der mulighed for at tage en cerftificeringseksamen
som Safe Delivery Champion, og certifikatet er nu blevet obligatorisk for sundhedsmedarbejdere på
adskillige hospitaler og klinikker. Det betyder også, at brugerne i Indien i dag udgør 75% af all
brugerne på MyLearning-platformen på verdensplan.
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LEDELSESBERETNING Side 8

Etiopien 

Humanitært Fokus

Nye og innovative læringsmetoder

Nye app-versioner

Den etiopiske udgave er app’en er desuden blevet opdateret og findes nu i fire versioner: Engelsk,
amharisk, oromifa og somali. Det betyder, at vi kan nå ud til endnu flere fødselshjælpere i landet,
hvor vores arbejde startede for 15 år siden.

I Etiopien har vores team i 2019 afsluttet vores aktiviteter i Gambella flygtnigelejrene, som vi
udførte sammen med danske PlanBørnefonden. I de syv flygtningelejre i Gambella bor mere end
400.000 flygtgninge fra Sydsudan, og vores projekt fokuserede på træning af
sundhedsmedarbejdere, oplysning om seksuel og reproduktiv sundhed til befolkningen, samt
indsatser for at fremme hygiejne og sanitet i lejrene. 
I Oromia-regionen idet vestlige Etiopien afsluttede vi det sidste år af vores 4-årige mor/barn
sundhedsprojekt for ni distrikter med i alt 700.000 indbyggere. På nationalt niveau har vi taget del i
at opdatere de nationale guidelines og pensum for mentorship-programmer og på
jordemoderuddannelsen – begge steder med integrering af Safe Delivery App’en ind i pensum for
at gøre undervisningen mere interaktiv og effektiv.

I 2019 har vi fortsat udviddet vores arbejde i humanitære og sårbare områder påvirket af konflikt –
især på Afrikas Horn, hvor behovet for bedre sundhedspleje af mødre og spædbørn er enormt. I
Etiopias somali-region lever knap tre millioner mennesker som flygtninge eller internt fordrevne, og
vi samarbejder med FN’s befolkningsfond UNFPA om at rulle Safe Delivery App’en ud som støtte til
sundhedsmedarbejdere i både flygtningelejre og lokalsamfundet. Derudover arbejder vi med Red
Barnet i Somalia, og vi samarbejder med Læger Uden Grænser om at oversætte App’en til arabisk

 og dermed gøre den tilgængelig i nogle af verdens støre humanitære kriseområder.

Forskning viser, at kombinationen af kontinuerlige læringsmoduler og praktiske øvelser er den mest
effektive måde at lære – og huske – ny viden. Derfor fokuserer vi også mere og mere på at
integrere Safe Delivery App’en ind som en del af denne kombination i læringssituationer.
Eksemplevis er app’en tænkt ind i det nationale mentorshipprogram i Etiopien og i Indiens nationale
program for at skabe højere kvalitet i pleje af gravide, fødende og nyfødte på klinikker og
hospitaler. På det globale niveau undersøger vi også hele tiden de bedst mulige måder at
kombinere en stærk digital læringsplatform med praktiske øvelser og mentorship. Det gør vi blandt
andet ved at føje app’en ind i det globalt anerkendte HMS/HBS (Helping Mothers Survive / Helping
Babies Survive) program, som er et effektivt træningsprogram for jordemødre og fødselshjælpere
udviklet af Jphiego, APP og Laerdal Global Health, som inddrager både teoretisk viden, kliniske
øvelser og mentorship. Pilotprojektet har indtil nu vist meget positive resultater, og vi er nu i dialog
med partnere om at udvide samarbejdet i flere lande i 2020, blandt andet i Haiti og Rwanda.

In 2019 lancerede vi en ny version af app’en til Bangladesh i samabejde med UNFPA samt en ny
version for Kirgisistan i samarbejde med det tyske udviklingsagentur, GIZ. App’en er desuden
blevet oversat til hindi til brug i Indien og oromifa til Etiopien. I 2020 ser vi frem til at lancere Safe
Delivery App’en på arabisk og swahili.
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LEDELSESBERETNING Side 9

Tak!

Ligeledes uvurderligt for vores success er støtten fra de mange frivillige kræfter bag vores arbejde,
der i blandt frivillige læger og jordemødre og pro bono partnere såsom Bech Bruun, Buus Jensen,
Carré, Google, Egon Zehnder, Microsoft og Qlik.

Vi er dybt taknemmelige for vores protektor, Hendes Kongelige Højhed Kronsprinsesse Mary, og
hendes store dedikation til at kæmpe for, at alle kvinder har ret til en sikker graviditet og fødsel, lige
meget hvor i verden de bor.

På vegne af Maternity Foundation

Anna Frellsen

CEO

Takket være vores støtter, donoroer og partnere kan vi blive ved med at arbejde mod vores vision
om, at det  ikke må koste liv at give liv. 

Grundstenen i al vores arbejde er vores stærke partnerskaber – både i Danmark og internationalt.
Det er gennem vores partnere og støtter, at vi kan udbygge vores aktiviteter, måle resultater og
forbedre vores implementeringsmodeller på en bæredygtig måde.

Tak for støtten i 2019 til Asta og Jul P. Justesens Fond, Dansk Sygeplejeråds Solidaritetsfond, det
Arnstedtske Familiefond, DERF, Dronning Margrethes og Prins Henriks Fond, DS Orients Fond,
Foss A/S, Hesse Ragle Fonden, Ida og J. Rindoms Fond, Kavli Trust, MD Jesper Sylvest, MSD for
Mothers, Novo Nordisk Foundation, NTI Fonden, Ole Kirk’s Foundation, William Demant Fonden,
the Bill & Melinda Gates Foundation, Det Obelske Familiefond, Zonta Denmark og en række
unavngivne støtter.
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Side 10

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Andre eksterne omkostninger

Personaleomkostninger

Finansielle poster

Regnskabet for Maternity Foundation - Fondet for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 er
aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, personale, lokaler og
projektomkostninger.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS       

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og
godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indsamlede midler
Indsamlede midler indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
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Side 11

BALANCEN

Tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter

Likvider
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Gældsforpligtelser

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan
beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års
skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser
præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes
afregnet netto eller samtidig.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS       

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skat af årets resultat
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RESULTATOPGØRELSE FOR 2019 Side 12

Note 2019            2018

1 Indsamlede midler 14.872.831  14.417.266  

Øverført til dækning af administrationsomkostninger -1.500.000  -1.500.000  

INDSAMLEDE MIDLER I ÅRET 13.372.831  12.917.266  

Safe Delivery Program 7.724.119    6.803.935    

Ethiopia Country Program 3.305.079    4.773.207    

India Country Program 448.098       63.605         

Administrations- og personaleudgifter 3.219.875    2.527.940    

Dækket af donationer fra fonde -1.500.000   1.719.875    -1.500.000  

2 ÅRETS SAMLEDE UDDELINGER OG PROJEKTOMK. 13.197.171  12.668.687  

RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER 175.660       248.579       

3 Finansielle indtægter 20.165         10.542         

4 Finansielle udgifter -              21.748         

ÅRETS RESULTAT  EFTER UDDELINGER 195.825       237.373       

Anvendt / Henlagt til fondens formål -412.227     -318.168     

Overføres til bunden kapital 3.970           -6.318         

Overføres til overført resultat 604.082       561.859       

Disponeringer i alt 195.825       237.373       

-                                 -                                 

Resultatdisponering:
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 Side 13

Note 31/12 2019 31/12 2018

AKTIVER

Bundne aktiver

Værdipapirer 253.944       240.268       

Bankindestående 26               26               

Mellemregning med disponible aktiver -              9.706           

253.970       250.000       

Finansielle anlægsaktiver

Deposita 280.687       50.000         

ANLÆGSAKTIVER I ALT 534.657       300.000       

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender:

Andre tilgodehavender 251.019       54.228         

Likvide midler 20.306.756  14.547.225  

Mellemregning med bundne aktiver -              -9.706         

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 20.557.775  14.891.747  

AKTIVER I ALT 21.092.432  14.891.747  
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 Side 14

Note 31/12 2019 31/12 2018

PASSIVER

5 Egenkapital

Bunden kapital 253.970       250.000       

Hensat til senere uddeling 2.562.554    2.974.781    

Overført resultat 4.393.000    3.788.918    

 EGENKAPITAL I ALT 7.209.524    7.013.699    

Langfristet gældsforpligtelser

Anden gæld 252.392       -              

Kortfristet gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 46.266         -              

6 Anden gæld 637.530       805.196       

Periodiserede donationer 12.946.720  7.072.852    

KORTFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 13.630.516  7.878.048    

PASSIVER I ALT 21.092.432  14.891.747  
-                                 -                                 

Note 7 - Oplysninger i relation til Ligningsloven § 8 A og oplysninger om indsamlede midler
Note 8 - Eventualforpligtelser
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SPECIFIKATIONER Side 15

2019            2018

Note 1 - Indsamlede midler

Private donationer 32.557         34.043         

Bidrag fra fonde 14.793.201  14.353.727  

Andre indtægter 47.073         29.496         

14.872.831  14.417.266  

Overført til dækning af administrationsomkostninger 1.500.000    1.500.000    

Note 2 - Årets samlede uddelinger og projektomkostninger

Safe Delivery Program 7.724.119    6.803.935    

Ethiopia Country Program 3.305.079    4.773.207    

India Country Program 448.098       63.605         

Administrations- og personaleudgifter 3.219.875    2.527.940    

Dækket af donationer fra fonde -1.500.000   1.719.875    -1.500.000  

13.197.171  12.668.687  

Note 3 - Finansielle indtægter 

Renteindtægter 20.165         10.542         

20.165         10.542         

Note 4 - Finansielle udgifter 

Renteudgifter -              21.748         

-              21.748         
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SPECIFIKATIONER Side 16

2019            2018

Note 5 - Egenkapital

Bunden kapital

Fondskapital 250.000       256.318       

Årets overførte overskud eller underskud 3.970           -6.318         

253.970       250.000       

Hensat til senere

Hensat til senere uddeling 2.562.554    2.974.781    

Fri kapital

Overført resultat, primo 3.788.918    3.227.059    

Årets overførte overskud eller underskud 604.082       561.859       

4.393.000    3.788.918    

Note 6 - Anden gæld 

Diverse skyldige omkostninger  218.961       81.384         

Feriepengeforpligtigelse, funktionærer 408.057       538.471       

Skyldig A-skat, AM-bidrag m.v. 10.512         185.341       

637.530       805.196       
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SPECIFIKATIONER Side 17

Note 7 - Note vedrørende indsamling af midler

Indsamlingsregnskab vedrørende indsamling af midler til Maternity Foundation / Fondet

Indsamlingsformål

Beskrivelsen af indsamlingsaktiviteten

Omkostningerne i årsrapporten t.kr

Indsamlede midler 33                

Indsamlingsomkostninger -               

Resultat 33                

Overskudsgrad 100%

t.kr

Det indsamlede overskud udgør således 33                

Note 8 - Eventualposter

Eventualforpligtelser

t.kr

Huslejeforpligtelser 30               

Eventualforpligtelser i alt 30               

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med Indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 
820 af 27. juni 2017.

Indsamlingen er foretaget med henblik på at opfylde fondens formål om at sikre gravide en 
sikker graviditet og fødsel i tredjeverdens lande gennem træning af fødselshjælpere, udvikling 
af elektroninsk vejledninger m.v..

Indsamlingen har været løbende og er sket via fondens hjemmeside. Aktiviteterne har været 
landsdækkende.

Overskuddet overføres til fondens aktiviteter med af forbedre graviditets- og fødselshjælpen i 
tredjeverdens lande. Pe
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 ========================= ==================================== ================= ============================================================================================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                                 IP                Activity                                                                                                                                                                                                                                      
 ========================= ==================================== ================= ============================================================================================================================================================================================================================================== 
  2020-05-11 10:01:08 UTC   Ulrik Nørskov                        195.184.122.115   The document was created                                                                                                                                                                                                                      
  2020-05-11 10:01:11 UTC   Ulrik Nørskov                        195.184.122.115   The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:11:12 UTC   Ulrik Nørskov                                          A signing request email was sent to "Paula Birnbaum Guillet De Monthoux" at "paula@childhood.org"                                                                                                                                             
  2020-05-11 10:11:12 UTC   Ulrik Nørskov                                          A signing request email was sent to "Jimmy Maymann- Holler" at "jimmymaymann@icloud.com"                                                                                                                                                      
  2020-05-11 10:11:12 UTC   Ulrik Nørskov                                          A signing request email was sent to "Henriette Svarre Nielsen" at "henriette.svarre.nielsen@regionh.dk"                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:11:12 UTC   Ulrik Nørskov                                          A signing request email was sent to "Carina Høgsted" at "ch@rigsrevisionen.dk"                                                                                                                                                                
  2020-05-11 10:11:13 UTC   Ulrik Nørskov                                          A signing request email was sent to "Anna Cecilia Frellsen" at "afre@maternityworldwide.dk"                                                                                                                                                   
  2020-05-11 10:11:13 UTC   Ulrik Nørskov                                          A signing request email was sent to "Michael Mogens Halbye" at "halbyemichael@gmail.com"                                                                                                                                                      
  2020-05-11 10:11:13 UTC   Ulrik Nørskov                                          A signing request email was sent to "Peter Alexander Foss" at "pf@foss.dk"                                                                                                                                                                    
  2020-05-11 10:11:13 UTC   Ulrik Nørskov                                          A signing request email was sent to "Anne Marie Worning" at "worning.annemarie@gmail.com"                                                                                                                                                     
  2020-05-11 10:11:13 UTC   Ulrik Nørskov                                          A signing request email was sent to "Illa Westrup Stephensen" at "illa@laerforlivet.dk"                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:11:19 UTC   Michael Mogens Halbye                66.102.9.76       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 10:16:56 UTC   Michael Mogens Halbye                62.44.135.216     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 10:21:27 UTC   Peter Alexander Foss                 85.191.185.205    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 10:25:50 UTC   Jimmy Maymann- Holler                93.167.70.53      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 10:25:56 UTC   Jimmy Maymann- Holler                93.167.70.53      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 10:25:58 UTC   Jimmy Maymann- Holler                93.167.70.53      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 10:25:59 UTC   Jimmy Maymann- Holler                93.167.70.53      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 10:26:03 UTC   Jimmy Maymann- Holler                93.167.70.53      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 10:26:07 UTC   Henriette Svarre Nielsen             128.0.73.22       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:12 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:13 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:46 UTC   Henriette Svarre Nielsen             128.0.73.22       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:48 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:26:49 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:57 UTC   Henriette Svarre Nielsen             128.0.73.22       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:28:59 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:29:00 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:29:12 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:29:41 UTC   Penneo system                        128.0.73.22       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:30:50 UTC   Henriette Svarre Nielsen             128.0.73.22       The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, statsautoriseret revisor  
  2020-05-11 10:51:38 UTC   Paula Birnbaum Guillet De Monthoux   2.249.87.107      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 10:52:03 UTC   Paula Birnbaum Guillet De Monthoux   2.249.87.107      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 10:52:29 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:29 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:29 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:29 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:29 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:29 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:29 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:29 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:29 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:29 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:29 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:29 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:30 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:30 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:30 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:52:30 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 10:55:40 UTC   Michael Mogens Halbye                62.44.135.216     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 11:03:40 UTC   Anne Marie Worning                   62.198.12.210     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 11:04:42 UTC   Michael Mogens Halbye                62.44.135.216     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 11:05:30 UTC   Anne Marie Worning                   62.198.12.210     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 11:05:30 UTC   Anne Marie Worning                   62.198.12.210     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 11:17:07 UTC   Paula Birnbaum Guillet De Monthoux   2.249.87.107      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:08 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:09 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:09 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:11 UTC   Penneo system                        2.249.87.107      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:17:59 UTC   Paula Birnbaum Guillet De Monthoux   2.249.87.107      The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, statsautoriseret revisor  
  2020-05-11 11:42:37 UTC   Anna Cecilia Frellsen                66.102.9.92       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 11:42:48 UTC   Anna Cecilia Frellsen                93.167.94.118     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 11:42:50 UTC   Penneo system                        93.167.94.118     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 11:47:36 UTC   Anna Cecilia Frellsen                93.167.94.118     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, statsautoriseret revisor  
  2020-05-11 11:57:52 UTC   Illa Westrup Stephensen              93.167.193.181    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 11:57:56 UTC   Illa Westrup Stephensen              93.167.193.181    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 11:58:21 UTC   Illa Westrup Stephensen              93.167.193.181    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 11:58:21 UTC   Illa Westrup Stephensen              93.167.193.181    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 11:58:28 UTC   Illa Westrup Stephensen              93.167.193.181    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 11:58:30 UTC   Illa Westrup Stephensen              93.167.193.181    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 12:01:12 UTC   Michael Mogens Halbye                62.44.135.216     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 12:01:23 UTC   Michael Mogens Halbye                62.44.135.216     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:01:43 UTC   Penneo system                        62.44.135.216     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 12:02:57 UTC   Michael Mogens Halbye                62.44.135.216     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, statsautoriseret revisor  
  2020-05-11 12:18:46 UTC   Illa Westrup Stephensen              109.57.152.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 12:19:45 UTC   Illa Westrup Stephensen              109.57.152.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 12:50:24 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.124.246     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 12:51:23 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.124.246     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 12:52:16 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.124.246     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 13:14:48 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.124.246     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 13:14:55 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.124.246     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 13:15:05 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.124.246     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 13:15:10 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.124.246     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 14:25:03 UTC   Carina Høgsted                       87.54.34.69       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 14:40:17 UTC   Jimmy Maymann- Holler                93.167.70.53      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 14:40:22 UTC   Jimmy Maymann- Holler                93.167.70.53      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 14:40:27 UTC   Penneo system                        93.167.70.53      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 14:41:07 UTC   Jimmy Maymann- Holler                93.167.70.53      The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, statsautoriseret revisor  
  2020-05-11 16:08:48 UTC   Peter Alexander Foss                 85.191.185.205    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-11 16:08:57 UTC   Peter Alexander Foss                 85.191.185.205    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:17 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:09:18 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:12:35 UTC   Penneo system                        85.191.185.205    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-11 16:17:19 UTC   Peter Alexander Foss                 85.191.185.205    The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, statsautoriseret revisor  
  2020-05-11 18:10:32 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-12 07:00:05 UTC   Anne Marie Worning                   66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-12 07:00:06 UTC   Anne Marie Worning                   66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-12 07:00:15 UTC   Anne Marie Worning                   62.198.12.210     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-12 07:00:18 UTC   Penneo system                        62.198.12.210     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-12 07:17:47 UTC   Anne Marie Worning                   62.198.12.210     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, statsautoriseret revisor  
  2020-05-13 10:12:06 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Carina Høgsted" at "ch@rigsrevisionen.dk"                                                                                                                                                       
  2020-05-13 10:12:06 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Illa Westrup Stephensen" at "illa@laerforlivet.dk"                                                                                                                                              
  2020-05-13 12:38:10 UTC   Carina Høgsted                       87.54.34.69       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-13 12:38:15 UTC   Carina Høgsted                       87.54.34.69       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-13 12:38:17 UTC   Penneo system                        87.54.34.69       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 12:38:17 UTC   Penneo system                        87.54.34.69       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-13 12:40:15 UTC   Carina Høgsted                       87.54.34.69       The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, statsautoriseret revisor  
  2020-05-14 05:41:26 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-14 05:41:28 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-14 06:50:17 UTC   Ulrik Nørskov                        195.184.122.115   A signing request email was sent to "Illa Westrup Stephensen" at "illa@laerforlivet.dk"                                                                                                                                                       
  2020-05-16 09:05:12 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Illa Westrup Stephensen" at "illa@laerforlivet.dk"                                                                                                                                              
  2020-05-17 20:15:36 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-17 20:15:47 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-17 20:22:22 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-17 20:23:12 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-17 20:23:20 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-17 20:23:21 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-17 20:23:22 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-17 20:23:28 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-17 20:23:48 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-17 20:23:54 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-17 20:30:33 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-17 20:30:33 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-17 20:30:36 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-17 20:30:39 UTC   Penneo system                        87.61.163.202     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-17 20:31:42 UTC   Illa Westrup Stephensen              87.61.163.202     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, statsautoriseret revisor  
  2020-05-17 20:32:06 UTC   Ulrik Nørskov                                          A signing request email was sent to "Ulrik Nørskov" at "un@buusjensen.dk"                                                                                                                                                                     
  2020-05-18 04:59:39 UTC   Ulrik Nørskov                        62.44.135.51      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-18 04:59:41 UTC   Ulrik Nørskov                        62.44.135.51      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                            
  2020-05-18 06:19:45 UTC   Ulrik Nørskov                        195.184.122.115   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-18 06:19:47 UTC   Penneo system                        195.184.122.115   The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 06:20:07 UTC   Ulrik Nørskov                        195.184.122.115   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, statsautoriseret revisor  
  2020-05-18 06:21:05 UTC   Ulrik Nørskov                                          A signing request email was sent to "Henriette Svarre Nielsen" at "henriette.svarre.nielsen@regionh.dk"                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:04 UTC   Henriette Svarre Nielsen             128.0.73.62       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                         
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:26 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:56:27 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 18:57:14 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                       
  2020-05-18 19:01:15 UTC   Penneo system                        128.0.73.62       The document signing process was completed                                                                                                                                                                                                    
  2020-05-18 19:01:15 UTC   Henriette Svarre Nielsen             128.0.73.62       The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, statsautoriseret revisor  
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